وی افزود کلیه امکانات مذهبی مساجد و هیات ها که جزو اموال عمومی هستند برای کاندیداهای خاص در تهران به کار گرفته شد و بسیج مداخله گسترده ای در انتخابات داشت و آخوندها در برخی مساجد اعلام می کردند که رأی دادن «تکلیف شرعی است».

### پیامدهای انتخابات مجلس در گزارشی از هفته نامه اکونومیست

بی بی سی - جمعه 8 اسفند 1382 - 27 فوریه 2004

به نوشته اکونومیست انتخابات هفته گذشته ایران به وضوح نشان داد که جمهوری اسلامی ایران که 25 سال پیش توسط آیت الله خمینی پایه گذاری شد، برخلاف امیدواریهایی که بعضی ها داشتند، به یک دموکراسی تبدیل نشده است.

اکونومیست می نویسد که با این حال، این وضعیت به سبب عدم تلاش ملت ایران برای دستیابی به دموکراسی پیش نیامده است.

لازم به توضیح است که قرار بود در این مراسم دکتر محسن کدیور هم حضور داشته باشد که به علت مخالفت مسوولان دانشگاه با حضور کدیور، سخنرانی وی لغو شد. پایان پیام

نایب رئیس کانون مدافعان حقوق بشر ایران؛ توجه کنید که هر زمزمه دفاع از حقوق بشر ممکن است واقعی نباشد

جمعه 8 اسفند 1382 - 27 فوریه 2004

نایب رئیس کانون مدافعان حقوق بشر ایران از شکل گیری کانون دانشجویی حقوق بشر به مثابه به میدان آمدن سوارانی یاد کرد که به مقابله با حوادثی می روند که به شکل خشونت بار اخطار می دهد و گفت: به تاسیس چنین کانونی بسیار خوشبین هستم و به عنوان نایب رئیس کانون مدافعان حقوق بشر ایران با توجه به سابقه های تلخ گذشته جریان دانشجویی به شدت توصیه می کنم که از شاخصه های قدرت باید پرهیز کنید.